
 

 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.07.2017 Сміла    № 312 

 

Про утворення комісії з питання 

безоплатної передачі до комунальної 

власності територіальної громади 

міста Сміла квартири № 67 в 

житловому  будинку по вул.Мазура, 5 

  

 

 

Відповідно до ст.40, ч.2, п.3 ч.4 ст.42, ч.6 ст.59, ч.2 ст.60 Закону 

України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.2 ст.6 Закону України від 03.03.1998 № 147/98-ВР «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішення 

міської ради від 25.05.2017 № 44-26/VII «Про надання згоди на  

безоплатну передачу у  комунальну власність територіальної громади 

м.Сміла квартири», наказу голови Служи безпеки України від 23.06.2017 

№ 367 «Про передачу квартири у комунальну власність», виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Утворити комісію з питання безоплатної передачі до комунальної 

власності територіальної громади міста Сміла  квартири № 67 в 

житловому  будинку по вул.Мазура, 5, що є державною власністю, від 

Управління Служби безпеки України в Черкаській області та затвердити 

її склад згідно з додатком. 

2. Комісії провести обстеження квартири  та у місячний термін 

подати акт на затвердження виконавчому комітету. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 

заступника міського голови Гончаренка О.П., заступника міського голови 

Риджаніча О.В., управління житлово-комунального господарства, 

управління економічного розвитку. 

 

 

 

 Секретар міської ради                     В.А.Федоренко 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступники міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради: 

Гончаренко О.П. 

Осейко Л.С. 

Риджаніч О.В. 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 

Юридичний відділ: 

Виконавець: Плакса О.М. 



Додаток  

      до рішення  виконавчого комітету 

       26.07.2017 № 312 

 

 

Склад комісії 

з питання безоплатної передачі до комунальної власності територіальної 

громади міста Сміла   

квартири № 67 в житловому  будинку по вул.Мазура, 5 

 

 

Риджаніч  Олександр Васильович -          заступник міського  голови з  

  питань діяльності виконавчих органів ради,  голова комісії; 

 

                                          Члени комісії: 

 

Гребенюк Андрій Петрович -  помічник начальника Управління (з 

господарської діяльності) – начальник ВГЗ УСБУ в Черкаській 

області (за згодою); 

 

Конча Ірина Олександрівна -   начальник відділу обліку, приватизації 

житла;  

 

Мартинюк Степан Степанович – голова   ОСББ «Пролісок» (за згодою); 

 

Матвєєнко Лариса В’ячеславівна - заступник начальника управління - 

начальник відділу комунального майна управління економічного 

розвитку;     

 

Мусієнко Валентина Леонідівна, начальник фінансового відділу УСБУ в 

Черкаській області (за згодою); 

 

Плакса Олександр Михайлович - начальник управління економічного 

розвитку;   

 

Федоров Олег Миколайович -  в.о. начальника управління житлово-

комунального господарства; 

 

Шевченко Тетяна Петрівна  – помічник начальника Управління (з 

правової роботи) – старший юрисконсульт УСБУ в Черкаській 

області (за згодою). 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                                О.Є.Головченко 
 

 

Плакса О.М. 


